НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Уярского района Красноярского края

     01.10.2014 г                              РЕШЕНИЕ                                        №11

                                                     с. Новопятницкое

О внесении изменений в решение

 №22 от 01.10.2010г «О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 4 статьи 1 Федерального закона от 02.12.2013г №334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации, статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»»  Новопятницкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Новопятницкого сельского совета депутатов №22 от 01.10.2010года «О земельном налоге»:

     в пункте  8.2  слова «10 ноября» заменить словами  «1 октября»

2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава сельсовета                                                                      А.Н. Пахомов